令和８年１月吉日
各踊り連　連　長　様

渋谷・鹿児島おはら祭実行委員会
実施本部長　樋　口　和　弘

　　　　第２９回「渋谷鹿児島おはら祭」ご協賛のお願い

拝啓　新しい年明けですが、皆様いかがお過ごしでしょうか
　日頃より“渋谷・鹿児島おはら祭”開催に当りましては多大なご協力を賜わり、厚くお礼を申し上げます。
さて、令和８年５月１６日（土）～１７日（日）に「第２９回渋谷・鹿児島おはら祭」を開催することで準備を開始しております。
令和９年には３０回という記念の祭りとなりますが、最高の盛り上がりになるように踊り連の皆様と一緒になって努力して参りたく思います。
つきましては今後ともおはら祭の運営をスムーズに進めて行くためにも引き続き協賛広告や協賛金などご支援を頂きたくお願いを申し上げます。
協賛広告サイズにつきましては見直しを図り、２種類とさせていただきましたので添付のサイズ見本をご参照下さい。
ご協力いただけましたら、ガイドブックに貴踊り連ご指定の広告を掲載致します。

ご賛同いただける皆様は、下段の申込書にご記入の上、３月１０日(火)までにお申し込み頂ければ幸甚に存じます。

　協賛・会員推進部会
部門長　岩元定幸
                              　    Tel　：０3-6712-7501
　　　　　     Ｆax ：03-6712-7502
e-mail：kyosan@shibuyadeohara.jp

令和８年　　月　　日

渋谷・鹿児島おはら祭実行委員会宛（FAX:０３‐６７１２‐７５０２）

　　　　　　　　　　　　協　賛　申　込　書

第２９回「渋谷･鹿児島おはら祭」に次の通り協賛申込みします

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．連　　　名　：

２．連　長　名　：
連絡先：
　　　　電　話：　　　　　　　　　　 FAX ：

３．協賛金と広告サイズ：（何れかの番号に〇をつけて下さい）
１．10,000円　 ⇒ 1/16　 (28 × 82)
２．20,000円 　⇒ 1/ 8  （57 × 82）

４．原稿送付：FAX  mail　 郵送　 昨年と同じ　 その他
（3月１０日までにご連絡をください）

サイズ見本１

１・1/16

２

      　２・１/８

　　　　　　　　　　　　　　　　３・